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Porzeczka - naturalne mydło
peelingujące w kostce

Kod EAN: 295

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Porzeczka to pachnąca geranium kostka peelinująca, która dzięki zawartości pestek porzeczki delikatnie masuje skórę, a
także złuszcza martwy naskórek, sprawiając że ciało staje się bardziej miękkie i gładkie.

Opis produktu

Mydło Porzeczka doskonale oczyszcza, a dzięki zmielonym pestkom obecnym w składzie również delikatnie złuszcza
martwy naskórek, którego dobrze jest się w miarę regularnie pozbywać. Jednocześnie drobinki idealnie spełniają swoją
funkcję masującą i pobudzającą mikrokrążenie. Mydło porzeczkowe używane do codziennego masażu stanie się więc
godnym przeciwnikiem cellulitu i pomoże w utrzymaniu napiętej, jędrnej skóry.

Działanie i właściwości

Mydło Porzeczka charakteryzuje się pięknym jeżynowym odcieniem, dzięki  któremu od razu wpada w oko. Swoim
zapachem przywodzi na myśl dojrzałe owoce zrywane prosto z krzaka gdzieś w cienistym lesie. Soczysty, słodko-
kwaskowaty aromat i delikatne właściwości peelingujące zawdzięcza zmielonym pestkom czarnej porzeczki, a olejek
geraniowy dodaje mu fajnego pazura i świeżości.

Kostka doskonale oczyszcza, a dzięki zmielonym pestkom obecnym w składzie również delikatnie złuszcza martwy
naskórek, którego dobrze jest się w miarę regularnie pozbywać. W końcu skóra powinna być przede wszystkim zdrowa i
gładka, prawda? Porzeczka z pewnością spodoba się tym, którzy nie lubią zbyt ostrych drobinek peelingujących. Te w
niej zawarte są na tyle delikatne, że mydła z powodzeniem można używać do codziennej pielęgnacji bez obaw o zbyt
silnie oddziałujące na wrażliwą skórę działanie mechaniczne. Jednocześnie drobinki idealnie spełniają swoją funkcję
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masującą i pobudzającą mikrokrążenie. Mydło porzeczkowe używane do codziennego masażu stanie się więc godnym
przeciwnikiem cellulitu i pomoże w utrzymaniu napiętej, jędrnej skóry.

Zawarta w porzeczkach witamina B oraz sole mineralne wykazują działanie oczyszczające i tonizujące, nieocenione w
pielęgnacji skóry tłustej, mieszanej i trądzikowej. Witamina C działa rozjaśniająco, a rutyna (czyli witamina P) pomaga
uszczelnić naczynia krwionośne - może więc przypaść do gustu posiadaczom cery naczynkowej. Dzięki olejom, na
których bazuje, Porzeczka działa łagodząco, kojąco i regenerująco.

Jesteśmy gotowi iść o zakład, że kto raz sięgnie po nasze mydło porzeczkowe, nie będzie sobie wyobrażał kąpieli bez
jego udziału. Zwłaszcza w okresie wiosenno-letnim.

WAGA:

110 g

WYMIARY KOSTKI:

Ok. 8x5x3 cm

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia skóry, wzmacnia jej elastyczność i poprawia jędrność.

Masło shea

dzięki witaminom A i E działa regeneracyjnie i chroni skórę przed wolnymi rodnikami, co spowalnia procesy starzenia, a
także tworzy naturalną barierę przed szkodliwym działaniem czynników atmosferycznych.

Olej rycynowy

działa stabilizująco na pianę i łagodzi podrażnienia. 

Oliwa z oliwek

jest bogatym źródłem antyoksydantów, dzięki czemu pomaga utrzymać młodość, jędrność i witalność skóry.

Pestki czarnej porzeczki

oprócz  naturalnych  właściwości  peelingujących,  zmielone  pestki  czarnej  porzeczki  mają  działanie  podtrzymujące
nawilżenie skóry, łagodzące podrażnienia, regeneracyjne i zapobiegające przedwczesnemu starzeniu się skóry.

Olejek z geranium

działa tonizująco i łagodzi stany zapalne.

 

Skład: Zmydlone: olej kokosowy, oliwa z oliwek, masło shea, pestki czarnej porzeczki, olej rycynowy, olejek eteryczny z
geranium.

INGREDIENTS/INCI: Sodium Cocoate, Sodium Olivate, Sodium Shea Butterate, Ribes Nigrum Seed Powder, Sodium
Castorate, Pelargonium Graveolens Flower Oil, Citronellol*, Geraniol*, Linalool*, Citral*.

*składniki naturalnych olejków eterycznych

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

 

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
Możesz też użyć kostki bezpośrednio na skórę - wtedy skorzystasz z jej właściwości peelingujących.
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